
SMLOUVA O PROVOZU A SERVISU 

1) Objednatel: Město Frenštát pod Radhoštěm, okres Frenštát pod Radhoštěm 
zastoupeno starostkout Mgr. Zdeňkou Leščišinovou 
sídlo: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
ıdentıfıkacnı cislo osoby: 00297852 M I ,.§.,;;-_íj5OíěÄDHOŠTÉM 

' ˇ ' 

S L 

_ ì 

úarˇiøvê identifikační čisıøz cZOo297852 ił;ì>.ż:..;-~.~.. 31: -ł 
datová Schránka: vZ9a8t8 1 ,W NĂ__Q,I O 
číslo bankovního účtu: 
Kontakt pro obchodni záležitosti: ........ ..€:?.l.š .... Í .. ..0.!.f?ž..

, 

...~í*5.ˇ3i'“.Í“`Íˇ:*.°------»~---~-ĂJŤ“---Í---JZ“ °'“°“ 

Kontakt na redaktora: 
' “.1I'r. pl “'‹.-;`._ 

"il-ŠÍ .1'~_9Ž 

(dále též „Objednate/“) 

"ˇ" 

"`“'"'-"t" 

Ĺ/__ì

i 

G*

= 
M“-523.

- 

Q

A 

2) Zhotovitel: WEBHOUSE, s.r.o. 
zastoupena jednatelkou společnosti: lng. Jitkou Savickou 
hlavní provozovna a koresp. adresa: Brněnská 602/26, 586 01 Jihlava 
sídlo: Levského 3187/6, 143 00 Praha 4 
identifikační číslo osoby: 25327054 
daňové identifikační číslo: CZ25327054 
datová schránka: d3hbsat 
čfsifl bflflkvvflfvh úč‹ü= 
údaj O zápisu v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 59357 
Kontakt ro obchodní záležitosti“ 

Kontakt ìro technické záležitosti: 

(dále též „ZhOtovı'teı") 
na základě ustanovení § 2586 až § 2619 a § 2631 až § 2634, § 2358, a § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb., ob- 
čanský zákoník, 

tuto 

SMLOUVU O PROVOZU A SERVISU 
I. Předmět Smlouvy a cena 

1. Předmětem této smlouvy je provoz a servis stránek se systémem visn .~ S moduly v rozsahu dle Specifikace roz- 
sahu a cen (příloha č. 2). 

2. Smluvní strany se [ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách] dohodly na ceně díla dohodou, a to na celkové 
ceně za předmět smlouvy měsíčně ve výši 1930,- Kč (Slovy: /'edentisícdevétsettřicetkorunčeských) bez daně 
Z přidané hodnoty (dále též ,,DPH“). 

3. Smluvní cena provozu a servisu stránek zaručuje velikost objemu dat uvedenou ve Specifikaci rozsahu a cen (pří- 
loha č. 2). Předpokládaná velikost dat je přiměřená potřebám prezentace Objednatele. 
Jde o data 
- určená k prezentaci na webu a/nebo k zajištění provozu této prezentace, 
- určená veřejnosti a/nebo omezené skupině a vede na ně Z prezentace odkaz, 
- jsou dílem Objednatele a/nebo k nim má Objednatel souhlas autora/majitele autorských práv, 
Není dovoleno ukládat 
- soukromá data, 
- data, která nejsou určena ke zveřejnění a neslouží v rámci této prezentace, 
- data, která nejsou dílem Objednatele a/nebo k nim Objednatel nemá souhlas autora/majitele autorských práv.

X/



6. Pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvlášt- 
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv) 
a ve Znění pozdějších předpisů, smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv 
provede Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném Znění včetně přílohy Č. 
1 Obchodní podmínky pro poskytování služeb. Zhotovitel prohlašuje, že nesouhlasí S uveřejněním přílohy č. 2 
Specifikace rozsahu a cen, nebot' ujednání v ní obsažené považuje Za své obchodní tajemství. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu posledním Z jejích účastníků. V případě povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (viz bod 6.) nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylućovaly a berou 
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí Z vědomé jimi udaných nepravdivých úda- 
jů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojuji pod ní své podpisy. 

9. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 Zákona Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozděj- 
ších předpisů: Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo v souladu s usnesením Rady města Frenštátu pod 
Radhoštěm č. 1802/74/RM/2017 Il. Ze dne 15. 10. 2017 schváleno starostkou města Frenštátu pod Radhoštěm. 

Í I ý 
' 

_ 

.- 

ve Frenšıáıè pøú Radhøšièm, dne v Jıhıavè, dne ...... .............. .. 

ľ`l 

Město Fi WEBHOUSE, s.r.o. 
Objednatel Zhotovitel 

Mgr. Zdeňka Leščišinová, starostka lng. Jitka Savická, jednatel 
. fl _ 14, .z 

. ıø :Ĺ v.Í L4 '-J nu" * - 

, 
't ir“ Í WEBHOUSE, S.r.o. 

7 5; Ufa 
* ' 

` * 
Iı l. ı Brněnská 602/26, 58601JÍh|ava 

I_;_,_ì__ Ĺ 

› f _Teı.:56ı 207 247, ıc: 25327054 
E-maıl: obchod@webhouSe.cZ DlČ: CZ25327054 
Sídlo: Levského 3187/6,143 00 Praha 4



r 

v ı Prıloha Č. 1 Obchodní podmínky pro poskytování služeb 
I. Uvodní ustanovení 
1.1 Tyto obchodní podmínky (dále ,,Podmínky“) jsou neoddělitelnou součástí smluv uzavřených mezi Zhotovitelem a Objednatelem (dále „Smlouva", „Smlou- 
vy“). Vystaví-li Objednatel objednávku, souhlasí S Podmínkami, není-li v objednávce uvedeno jinak. Podmínky se vztahují jen k produktům a službám, které 
jsou předmětem těchto smluv nebo objednávek. Jakékoliv změny oproti Podmínkám lze vyjádřit jen písemně v objednávkách, smlouvách a jejich dodatcích. 
1.2 WEBHOUSE, s.r.o., (dále též ,,Zhotovitel") je výrobcem software pod označením vismo, který je určen zejména ke Zveřejňování informací s možností 
dálkového přístupu. Zhotovitel je dále majitelem a provozovatelem portálu Města a obce online (MOOL), který poskytuje servis pro zajištění veřejných infor- 
mačních služeb měst, obcí a dalších zákazníků (dále též „Objednatel“) na internetu. 
1.3 Zhotovitel provádí dle Podmínek pro Objednatele za úplatu: 
1.3.1 tvorbu webových stránek, tedy zejména tvorbu statických stránek a dynamických stránek s využitím software, poskytování licencí k užívání software, 
zejména modulů vis 2 '„, případně zprostředkování prodeje softwarových produktů třetích osob, a také zřizování internetových domén (dále též „Stránky“), 
1.3.2 zajišt'ování provozu Stránek na internetovém Serveru S možností dálkového přístupu, provoz schránek elel‹tronické pošty a související služby, 
1.3.3 tvorbu software na zakázku, 
1.3.4 službu pořizování kopií - časových snímků části webu (dále též ,,Snímkování“). 
1.4 Zhotovitel a Objednatel uvádí ve smlouvách Svou kontaktní Zplnomocněnou osobu, příp. i technický kontakt a kontakt redaktora, všechny včetně telefon- 
ního čísla a e-mailové adresy. Není-li kontaktní osoba uvedena, je jí osoba, která podepsala smlouvu nebo její nástupce. Změny se ohlašují elektro-nickou 
poštou. Pro běžnou komunikaci je upřednostňována elektronická pošta. Zpráva elel‹tronické pošty je považována za písemné oznámení, pokud příjemce 
potvrdil příjem zprávy. Objednatel zasílá Zhotoviteli poštovní zásilky na adresu: WEBHOUSE, s.r.o., Bměnská 602/26, 586 01 Jihlava. 
1.5 Objednatel pro technickou podporu osloví nejdříve technický kontal‹t podle smlouvy. Telefonická podpora přímo Zhotovitelem je poskytována na telefon- 
ním čísle 561 207 247 v pracovní dny v době od 8:00 do 16:30 hodin. 
1.6 Lhůta pro reakci na dotazy, žádosti o podklady a rozhodnutí ve věci předmětu smluv činí 10 (deset) pracovních dnů (dále též ,,PD“) pro obě strany, není-li 
sjednáno jinak. Pokud je dohodnutý termín překročen jednou stranou. přestávají být závazné smluvní ijinak dohodnuté související termíny platné pro druhou 
stranu. Je-li V prodlení Objednatel, pak Zhotovitel má navíc nárok na úhradu zálohy ze smluvní částky na již provedené práce a úhradu účelně vynaložených 
nákladů spojených S prodlevou, úhrada pak činí nejméně 500,- Kč (slovy: pétsetkorunčeských) bez daně Z přidané hodnoty (dále též ,,DPH“). Je-li v prodlení 
Zhotovitel, pak Objednatel má nárok požadovat úhradu ve výši 0,05 °/ø Z ceny příslušné částí předmětu smlouvy denně, úhrada pak činí nejméně 500,- Kč 
(slovy: pětsetkorunčeských) bez DPH, nejvýše však 100 % ceny příslušné části předmětu smlouvy. Na všechny sjednané lhů-ty se vztahují uvedené sankce, 
není-li sjednáno jinak. 

Il. Výrobní a záruční podmínky tvorby Stránek a zřizování internetových domén 
2.1 Požadavek Objednatele na Stránky je speciíikován písemně v Závazném popisu Stránek (dále též „Popis“), který je součástí objednávek nebo smluv, bez 
nichž nelze zahájit výrobu Stránek (týká se zejména, ale nejenom Stránek s individuálním designem a Stránek s individuálním Záhlavím). 
2.2 Tvorba Stránek je členěna do fází. pro které jsou stanoveny závazné lhůty podle Harmonogramu tvorby Stránek, který je součásti nebo přílohou Smlouvy. 
Lhůty lze měnit jen písemným ujednáním. 
2.3 Objednatel má před uvedením Stránek do běžného provozu nárok na testovací provoz Stránek obvykle zveřejněním na sjednané internetové testovací 
adrese za účelem zjištění shody s Popisem, plnění daty apod. Objednatel i Zhotovitel usilují O to, aby po zahájení testovacího provozu byly Stránky uvedeny 
do plného provozu nejvýše do 40 (čtyřicet) PD. Po této lhůtě již Objednatel nemůže v rámci vystavené objednávky nebo uzavřených smluv nárokovat doplně- 
ní praci, pokud k nim dříve neposkytl úplné podklady nebo Zadání, byt' by byly obsaženy v Popisu, a současně po této lhůtě má Zhotovitel nárok účtovat 
účelně vynaložené náklady spojené S provozem webu na testovací adrese. Převedení Stránek Z testovacího provozu do plného provozu provede Zhotovitel 
na základě písemné Zádosti o uvedení Stránek do plného provozu. 
2.4 Pokud Objednatel nedodá přes opakované urgence všechny podklady potřebné pro výrobu stránek do 3 (tří) kalendářních měsíců od data podpisu 
smlouvy, Zhotovitel již nebude po tomto termínu podklady vymáhat, zakázku ukončí bez nároku na pozdější dopracování v rámci stávající zakázky a vy- 
účtuje Objednateli již zhotovené práce podle ceníku prací Zhotovitele, nejméně však v ceně 500,- Kč (Slovy: pétsefkorunčeských) za 1 (jednu) hodinu. V 
případě trvajícího zájmu o pozdější dokončení stránek podle původní objednávky budou tyto práce předmětem zcela nově fakturované zakázky. 
2.5 Požadavky Objednatele přesahující vystavené objednávky nebo uzavřené smlouvy musí být upraveny další objednávkou nebo smluvně. 
2.6 Objednatel bere na vědomí. že výtvarné a technické řešení Stránek je autorským dílem podléhajícím autorskému právu. 
2.7 Pokud Objednatel využívá samostatnou doménu druhé úrovně, je si vědom toho, že vedení domény je placenou sluäaou třetí strany, tzv. registrátora. V 
případě, že je doména ve správě Zhotovitele, je Zhotovitel standardně plátcem domény, hradí roční poplatky za prodloužení doménového jména registrátoro- 
vi a přeůčtovává je Objednateli S manipulačním poplatkem za zprostředkování služby. Pokud Objednatel nebude chtít doménové jméno prodloužit na další 
rok, musí tuto skutečnost sdělit Zhotoviteli v dostatečném předstihu, a to nejpozději 31 (třlcetjedna) dnů před exspirací domény, doménové jméno bude jinak 
automaticky uhrazeno na další rok. 

vv 
Ill. Záruční a dalsı podmínky provozu Stránek a software 

3.1 Není-li ve Smlouvě O provozu a Servisu uvedeno jinak, provoz Stránek, software a schránek elektronické pošty se sjednává na dobu neurčitou. 
3.2 Zhotovitel nenese žádnou odpovědnost za obsah Stránek a dat uložených v software. 
3.3 Nestanoví-li písemná smlouva jinak, Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit závady Stránek a software ve smyslu nesouladu s Popisem nebo doku- 
mentacl v záruční době 24 (dvacetčtyři) měsíců po předání do plného provozu. Netýká se zakázek, kdy nebyly ze strany Objednatele dodány všechny pod- 
klady pro výrobu stránek v termínu podle odstavce bodu 2.2. těchto podmínek. Reklamace závad musí být provedena písemné. 
3.4 Zhotovitel zajistí drobné příležitostné opravy chyb na Stránkách a software bezplatně do 48 (čtyřicetosm) hodin od písemného oznámení požadavku na 
opravu. Za písemné oznámení se považuje i e-mailová zpráva na adresu podpora@webhouse.cz, jejíž příjem byl Zhotovitelem potvrzen odpovědí na tu-to 
zprávu. V ceně měsíčního paušálu jsou garantovány práce a konzultace do 1 (jedné) hodiny práce měsíčně (jednoduché technické a sen/isní práce a konzul- 
tace dle ceníku, není mezi měsíci přenosné), po překročení limitu se ceny prací řídí platným ceníkem. Nejmenší jednotkou práce je 15 (patnáct) minut. Jiné 
servisni podmínky mohou být předmětem zvláštní smlouvy. 
3.5 Zhotovitel si vyhrazuje právo nabízet Objednateli formou výzvy k úhradě služby, které vyžadují práci nad rámec jedné hodiny na zákazníka. Jedná se 
např. O upgrady s nutností individuálních úprav zejm. legislativního charakteru, upgrady způsobené morálním zastaráním stránek s ohledem na vývoj poža- 
davků na bezbariérovou přístupnost stránek. 
3.6 Zhotovitel zajistí řádný provoz Stránek a dalších poskytovaných služeb v rámci obvyklých technických možností intemetu. Za funkčnost záznamu v DNS 
(Domain Name System) ručí jen v případě, pokud je u příslušné domény jejím technickým správcem a doména je vedena v DNS Zhotovitele. 
3.7 Zhotovitel si vyhrazuje právo provádět plánovanou údržbu Svých technických zařízení, která může mít za následek dočasnou nedostupnost Stránek 
a/nebo dalších poskytovaných služeb, maximálně však v rozsahu 1 hodiny měsíčně. V případě předpokladu nedostupnosti Stránek a/nebo dalších poskyto- 
vaných služeb nad uvedený rozsah je Zhotovitel povinen tuto Skutečnost oznámit předem technickému kontaktu Objednatele (obvykle elektronickou poštou). 
3.5 V případě úplné a nepřetržité nedostupnosti Stránek a/nebo dalších poskytovaných služeb v rozsahu přesahujícím 72 (sedmdesátdva) hodin a prokaza- 
telně zaviněné Zhotovitelem má Objednatel nárok na vrácení poměrné části měsíčního paušálu a nárok vyúčtovat Zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu ve 
výši 50 °/n (padesátprocent) měsíčního paušálu. Uvedené nároky nevznikají v případě, kdy je příčinou nedostupnosti neočekávaný zásah vyšší moci (vis 
maíor, např. živelní pohroma, válka, nepokoje... atp.). Objednateli vznikne nárok podle tohoto odstavce jen v případě, kdy jej u Zhotovitele písemně uplatní. a 
to ve lhůtě nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů od okamžiku, kdy nárok na toto plnění na straně Objednatele vznikl; neuplatněním nároku v písemné 
formě a ve stanovené lhůtě tento bez dalšího zaniká. 
3.9 Zhotovitel [na základě ustanovení § 2900 občanského zákoníku] chrání server proti jeho narušení činností hackerů - a to obvyklými technickými prostřed- 
ky a postupy typu ochrany sít'ového přístupu firewallem, prùběžným monitoringem, detekcí a blokováním nežádoucích aktivit, prùběžným zvyšováním odol- 
nosti proti známým hrozbám, pravidelným zálohovánim dat i do fyzicky oddělené lokality, dále fyzickým a organizačním zabezpečením senıerů 
WEBHOUSE, s.r.o.. Brněnská 602.26. 586 01 J;hl.ıv;. IČO: 25327054. tel.: 561 207 241, e-mail: obchoďi .:ebl`.-;use.cz. v čb: w.“ıw.w-:bl`.'>uSe.cZ Spoìfščrost 
za; zána v obchodním rcjótřiku ved-.rx im Městským soı'd‹“-.m v PraZˇ`.-. -.pìóotćı značka: odd. C. \.'.›žka 593 ..17




